

KIINTEISTÖNHOITAJAN VALINTA

Teknisessä toimessa on ollut avoimena kiinteistönhoitajan vakituinen toimi.

Määräaikaan mennessä tointa haki 12 henkilöä. Hakijoista 4 kutsuttiin haastatteluun. Haastattelijoina toimivat tekninen johtaja Pekka Maasilta, Stefan Hirvelä sekä työnjohtaja Allan Heinänen.

Haastatteluryhmä esittää kiinteistönhoitajan toimeen valittavaksi Juha Järvenpään, suoritettun kokonaisarvion perusteella: arvioinnissa otettiin huomioon koulutus, kokemus kiinteistönhoitajan tulevista työtehtävistä sekä haastattelussa esiin tulleet henkilökohtaiset ominaisuudet ja osaaminen.

PÄÄTÖS:

Päätän valita kiinteistönhoitajan toimeen Juha Järvenpään. Valinta on siten ehdollinen, että toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Työsuhde alkaa 1.8.2024. Tointa täytettäessä noudatetaan neljä (4) kuukauden koeaikaa.

Allekirjoitus

Tekninen johtaja Pekka Maasilta

Tiedoksi toimen hakijat
ote kunnanhallituksen jäsenet
ote kunnanjohtaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET**Oikaisuvaatimus-oikeus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kunnanhallitus
Koskitie 50
35501 KORKEAKOSKI

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää tai nähtävillesäätämispäivää ei lueta määräaikaan.

Päätös on annettu tiedoksi

Pvm
Edellä mainituille 20.5.2024